Российская Федерация

Тверская область

Зубцовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЬЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                д. Ульяново                                   №29
     10.08.2020г.
О проведении аукциона

на право заключения договора

аренды земельного участка
В соответствии с п.1 ст.39.6, ст.39.11 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. №136-ФЗ, Администрация Ульяновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выставить на торги право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в муниципальной долевой собственности, расположенного по адресу: Тверская обл., Зубцовский р-н, Ульяновское с/п, в границах колхоза им. Ульянова-Ленина, из категории земель сельскохозяйственного назначения, площадью 20000 кв.м., кадастровый № 69:09:00000021:441, разрешенное использование: для ведения сельского хозяйства.
2. Провести торги в форме аукциона, открытого по составу и форме подачи предложений о размере арендной платы.

3. Установить начальную цену на право заключения договора аренды вышеуказанного земельного участка в размере ежегодной арендной платы в размере 11 % кадастровой стоимости такого земельного участка.

4. Установить срок аренды земельного участка – 5 лет.

5. Определить задаток в размере 100% от начального размера арендной платы.

6. Установить шаг аукциона в размере 3% от начальной цены предмета аукциона.

7. Разместить извещение о проведении аукциона на сайте torgi.gov.ru, а также в порядке, установленном для официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов уставом поселения по месту нахождения земельного участка не менее чем за тридцать дней до дня проведения аукциона.

8. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Ульяновского сельского поселения:                                 Г.А. Кашеварова
Российская Федерация

Тверская область

Зубцовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЬЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

д. Ульяново                №30
     10.08.2020г.

О проведении аукциона

на право заключения договора

аренды земельного участка

В соответствии с п.1 ст.39.6, ст.39.11 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. №136-ФЗ, Администрация Ульяновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выставить на торги право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в муниципальной долевой  собственности, расположенного по адресу: Тверская обл., Зубцовский р-н, Ульяновское с/п, в границах колхоза им. Ульянова-Ленина, из категории земель сельскохозяйственного назначения, площадью 420000 кв.м., кадастровый № 69:09:00000021:442, разрешенное использование: для ведения сельского хозяйства.

2. Провести торги в форме аукциона, открытого по составу и форме подачи предложений о размере арендной платы.

3. Установить начальную цену на право заключения договора аренды вышеуказанного земельного участка в размере ежегодной арендной платы в размере 11 % кадастровой стоимости такого земельного участка.

4. Установить срок аренды земельного участка – 5 лет.

5. Определить задаток в размере 100% от начального размера арендной платы.

6. Установить шаг аукциона в размере 3% от начальной цены предмета аукциона.

7. Разместить извещение о проведении аукциона на сайте torgi.gov.ru, а также в порядке, установленном для официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов уставом поселения по месту нахождения земельного участка не менее чем за тридцать дней до дня проведения аукциона.

8. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Ульяновского сельского поселения:                                 Г.А. Кашеварова

Российская Федерация

Тверская область

Зубцовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЬЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

д. Ульяново                №31
     10.08.2020г.

О проведении аукциона

на право заключения договора

аренды земельного участка

В соответствии с п.1 ст.39.6, ст.39.11 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. №136-ФЗ, Администрация Ульяновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выставить на торги право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в муниципальной долевой собственности, расположенного по адресу: Тверская обл., Зубцовский р-н, Ульяновское с/п, в границах колхоза им. Ульянова-Ленина, из категории земель сельскохозяйственного назначения, площадью 852400 кв.м., кадастровый № 69:09:00000021:443, разрешенное использование: для ведения сельского хозяйства.

2. Провести торги в форме аукциона, открытого по составу и форме подачи предложений о размере арендной платы.

3. Установить начальную цену на право заключения договора аренды вышеуказанного земельного участка в размере ежегодной арендной платы в размере 11 % кадастровой стоимости такого земельного участка.

4. Установить срок аренды земельного участка – 5 лет.

5. Определить задаток в размере 100% от начального размера арендной платы.

6. Установить шаг аукциона в размере 3% от начальной цены предмета аукциона.

7. Разместить извещение о проведении аукциона на сайте torgi.gov.ru, а также в порядке, установленном для официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов уставом поселения по месту нахождения земельного участка не менее чем за тридцать дней до дня проведения аукциона.

8. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Ульяновского сельского поселения:                                 Г.А. Кашеварова